[bookmark: _GoBack]表1  贵州省15个县义务教育学校办学基本标准达标情况表
	序号
	市州
	县
	学校
类型
	指标



项目
	生均校舍建筑面积
	生均体育活动场面积
	寄宿生人均宿舍面积
	生均图书册数
	教学实验仪器配置
	每百名学生拥有计算机台数
	师生比
	班班通设施配置
	班额
	综合
评估

	
	
	
	
	
	L1
	L2
	L3
	L4
	L5
	L6
	L7
	L8
	L9
	

	1
	贵阳市
	乌当区
	小学
	学校总数
	41
	41
	4
	41
	41
	41
	41
	41
	41
	41

	
	
	
	
	达标学校数
	33
	31
	4
	41
	41
	41
	41
	41
	41
	41

	
	
	
	初中
	学校总数
	11
	11
	4
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11

	
	
	
	
	达标学校数
	8
	8
	4
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11

	2
	贵阳市
	云岩区
	小学
	学校总数
	41
	41
	-
	41
	41
	41
	41
	41
	41
	41

	
	
	
	
	达标学校数
	18
	17
	-
	41
	41
	41
	41
	40
	40
	41

	
	
	
	初中
	学校总数
	18
	18
	1
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18

	
	
	
	
	达标学校数
	11
	5
	1
	17
	17
	18
	18
	18
	17
	18

	3
	贵阳市
	观山湖区
	小学
	学校总数
	39
	39
	-
	39
	39
	39
	39
	39
	39
	39

	
	
	
	
	达标学校数
	34
	36
	-
	39
	39
	39
	39
	39
	39
	39

	
	
	
	初中
	学校总数
	14
	14
	4
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	
	
	
	
	达标学校数
	11
	13
	4
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	4
	贵阳市
	息烽县
	小学
	学校总数
	30
	30
	3
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30

	
	
	
	
	达标学校数
	28
	30
	3
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30

	
	
	
	初中
	学校总数
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12

	
	
	
	
	达标学校数
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12

	5
	遵义市
	仁怀市
	小学
	学校总数
	81
	81
	22
	81
	81
	81
	81
	81
	81
	81

	
	
	
	
	达标学校数
	71
	80
	22
	78
	75
	79
	79
	79
	69
	81

	
	
	
	初中
	学校总数
	31
	31
	27
	31
	31
	31
	31
	31
	31
	31

	
	
	
	
	达标学校数
	29
	30
	26
	29
	27
	30
	31
	30
	22
	31

	6
	遵义市
	凤冈县
	小学
	学校总数
	83
	83
	15
	83
	83
	83
	83
	83
	83
	83

	
	
	
	
	达标学校数
	82
	82
	15
	83
	83
	83
	83
	83
	80
	83

	
	
	
	初中
	学校总数
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15

	
	
	
	
	达标学校数
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	14
	10
	15

	7
	遵义市
	道真仡佬族苗族自治县
	小学
	学校总数
	72
	72
	37
	72
	72
	72
	72
	72
	72
	72

	
	
	
	
	达标学校
	71
	67
	36
	67
	72
	72
	26
	68
	64
	72

	
	
	
	初中
	学校总数
	19
	19
	17
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19

	
	
	
	
	达标学校
	18
	14
	16
	18
	18
	19
	19
	18
	14
	19

	8
	毕节市
	黔西县
	小学
	学校总数
	164
	164
	32
	164
	164
	164
	164
	164
	164
	164

	
	
	
	
	达标学校数
	136
	146
	31
	164
	157
	153
	75
	164
	158
	164

	
	
	
	初中
	学校总数
	48
	48
	48
	48
	48
	48
	48
	48
	48
	48

	
	
	
	
	达标学校数
	35
	43
	20
	48
	39
	48
	48
	40
	45
	48

	9
	毕节市
	金沙县
	小学
	学校总数
	87
	87
	36
	87
	87
	87
	87
	87
	87
	87

	
	
	
	
	达标学校数
	77
	84
	36
	87
	86
	87
	87
	83
	69
	87

	
	
	
	初中
	学校总数
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27

	
	
	
	
	达标学校数
	26
	25
	26
	27
	26
	26
	27
	20
	9
	27

	10
	铜仁市

	玉屏侗族自治县
	小学
	学校总数
	35
	35
	12
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35

	
	
	
	
	达标学校数
	34
	35
	12
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35

	
	
	
	初中
	学校总数
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	
	
	
	
	达标学校数
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	11
	黔西南布依族苗族自治州
	兴仁县
	小学
	学校总数
	133
	133
	51
	133
	133
	133
	133
	133
	133
	133

	
	
	
	
	达标学校数
	123
	133
	51
	133
	132
	133
	133
	128
	130
	133

	
	
	
	初中
	学校总数
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30

	
	
	
	
	达标学校数
	30
	30
	28
	28
	26
	27
	30
	27
	30
	30

	12
	黔东南苗族侗族自治州

	凯里市
	小学
	学校总数
	56
	56
	19
	56
	56
	56
	56
	56
	56
	56

	
	
	
	
	达标学校数
	49
	48
	19
	56
	56
	56
	55
	56
	51
	56

	
	
	
	初中
	学校总数
	26
	26
	15
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26

	
	
	
	
	达标学校数
	25
	23
	15
	26
	26
	26
	26
	22
	23
	26

	13
	黔东南苗族侗族自治州
	天柱县
	小学
	学校总数
	52
	52
	37
	52
	52
	52
	52
	52
	52
	52

	
	
	
	
	达标学校数
	52
	52
	37
	52
	52
	51
	49
	52
	52
	52

	
	
	
	初中
	学校总数
	15
	15
	15
	15
	15
	13
	15
	15
	15
	15

	
	
	
	
	达标学校数
	15
	15
	15
	15
	15
	13
	15
	15
	15
	15

	14
	黔东南苗族侗族自治州
	锦屏县
	小学
	学校总数
	41
	41
	32
	41
	41
	41
	41
	41
	41
	41

	
	
	
	
	达标学校数
	41
	41
	32
	41
	41
	41
	41
	41
	41
	41

	
	
	
	初中
	学校总数
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16

	
	
	
	
	达标学校数
	16
	16
	16
	16
	14
	16
	16
	16
	15
	16

	15
	黔南布依族苗族自治州
	荔波县
	小学
	学校总数
	39
	39
	24
	39
	39
	39
	39
	39
	39
	39

	
	
	
	
	达标学校数
	39
	39
	24
	39
	39
	39
	39
	39
	39
	39

	
	
	
	初中
	学校总数
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	
	
	
	
	达标学校数
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7



